
 
 

 
C.F. 94571810012 

Sede Legale: Via Roma n. 22 – 10063 Perosa Argentina (TO) - Tel.: 0121-52531 
E-mail: segreteria@unionevallichisonegermanasca.it – PEC: info@pec.unionevallichisonegermanasca.it  

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ARTICOLO 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 E SS.MM.II. 
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI A: “MISSIONE 5 DEL PNRR "INCLUSIONE E COESIONE" -  
COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE" - 
INVESTIMENTO 2.2 - "PIANI INTEGRATI" - PIANO URBANO INTEGRATO "TORINO METROPOLI 
AUMENTATA: ABITARE IL TERRITORIO" – PROGETTO DI HOUSING  SOCIALE RIVOLTO AI SOGGETTI 
FRAGILI IN PEROSA ARGENTINA (CST E SRF) E IN PERRERO (COMUNITÀ ALLOGGIO)” 
 
STAZIONE APPALTANTE: Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca. Indirizzo: 
Via Roma n. 22 – 10066 Perosa Argentina (To). Tel. 0121-52531. PEC:  
info@pec.unionevallichisonegermanasca.it. 
 

OGGETTO: LAVORI RELATIVI A: “MISSIONE 5 DEL PNRR "INCLUSIONE E COESIONE" -  COMPONENTE 
2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE" - INVESTIMENTO 2.2 - 
"PIANI INTEGRATI" - PIANO URBANO INTEGRATO "TORINO METROPOLI AUMENTATA: ABITARE IL 
TERRITORIO" – PROGETTO DI HOUSING  SOCIALE RIVOLTO AI SOGGETTI FRAGILI IN PEROSA 
ARGENTINA (CST E SRF) E IN PERRERO (COMUNITÀ ALLOGGIO)” 
 
CODICE CIG: 9554914478 
 
CODICE CUP: 83G22000430001 
 
CODICE NUTS: ITC11  
 
CPV: 45454100-5 LAVORI DI RESTAURO 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.217.444,91 oltre I.V.A.  

PROCEDURA DI GARA: Procedura aperta ex articolo 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.  
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 
18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.  
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 
130 del 04/04/2023 

 

mailto:segreteria@unionevallichisonegermanasca.it
mailto:info@pec.unionevallichisonegermanasca.it
mailto:info@pec.unionevallichisonegermanasca.it


PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.191.150,85 oltre I.V.A. 
 
AGGIUDICATARIO: Ditta EDILIA PROGRAM S.R.L., con sede in Corso del Mezzogiorno, III traversa, 
s.n.c. 71122 FOGGIA, P.IVA: 03483560714; 
 
RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Piemonte – Corso 
Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO – Tel: 0115576411 
 
Perosa Argentina, 04/04/2023 
 
 

 

 

F.to digitalmente 
Responsabile del procedimento 

 (Dott. Graziano SOLARO) 


